ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение города Москвы

«Театральный художественно-технический колледж»

(ГБПОУ г. Москвы "ТХТК")

1-ый Амбулаторный проезд, д. 8, стр. 2, г. Москва, 125315

Телефон/факс: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32

E-mail: teatrhudtechnikum@culture.mos.ru

ОКПО 76056473, ОГРН 1057743026330, ИНН/КПП 7743085737 /774301001

_______________ № ___________________

на № ______________ от _______________

ВЫПИСКА

из приказа от 21.08.2024 г. № 64-С

«О зачислении на бюджетной основе на художественные специальности»

На основании решения приемной комиссии (протокол

от 19 августа 2024 г. № 1) приказываю:

1. Зачислить по результатам вступительных испытаний со

2 сентября 2024 г. на 1 курс на бюджетной основе следующих абитуриентов:

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство»

по виду:  «Художественно-гримерное оформление спектакля»:

на базе основного общего образования:

1. Бубликову Софью Дмитриевну 35ХГО

2. Воронько Александру Игоревну 13ХГО

3. Дармостук Полину Леонидовну 5ХГО

4. Захарову Ирину Васильевну 2ХГО

5. Кулешову Александру Антоновну 24ХГО

6. Лукашину Алису Михайловну 30ХГО

7. Лукашину Карину Михайловну 29ХГО

8. Макееву Алину Николаевну 32ХГО

9. Молитвину Людмилу Яковлевну 36ХГО

10. Молодец Валерию Валерьевну 4ХГО

11. Николаеву Владиславу Владимировну 6ХГО

12. Хорлину Анну Александровну 9ХГО

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по

виду: «Художественно-костюмерное оформление спектакля» (мужской

костюм):

на базе основного общего образования:

1. Бокареву Анну Викторовну 3ХКОм

2. Денисова Алексея Алексеевича 5ХКОм

3. Колупаеву Ульяну Викторовну 4ХКОм

2

4. Кондратьеву Ксению Сергеевну 10ХКОм

5. Фотеенкову Елизавету Сергеевну 9ХКОм

6. Шоха Андрея Павловича 2ХКОм

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по виду:

«Художественно-костюмерное оформление спектакля» (женский костюм):

на базе основного общего образования:

1. Астахову Викторию Кирилловну 15ХКОж

2. Горовцову Евгению Дмитриевну 8ХКОж

3. Иваськив Елизавету Сергеевну 14ХКОж

4. Маклецову Арину Владиславовну 7ХКОж

5. Огай Марию Алексеевну 3ХКОж

6. Поспелову Марию Сергеевну 2ХКОж

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по

виду: «Художественно-бутафорское оформление спектакля»:

на базе основного общего образования:

1. Верховых Василису Юрьевну 23ХБОд

2. Воропаеву Софью Матвеевну  1ХБОд

3. Катлан Маргариту Александровну 9ХБОд

4. Преображенцеву Веру Юрьевну 26ХБОд

5. Сафиулину Василису Ивановну 4ХБОд

6. Фролову Полину Павловну 8ХБОд

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по

виду: «Художественно-декорационное оформление кукольного спектакля»:

на базе основного общего образования:

1. Боброву Екатерину Антоновну 3ХБОк

2. Каструбу Полину Николаевну 4ХБОк

3. Колтунову Василису Антоновну 5ХБОк

4. Кучину Элеонору Валерьевну 7ХБОк

5. Степанову Полину Алексеевну  1ХБОк

6. Татаринцеву Александру Евгеньевну 12ХБОк

2. Зачислить по результатам вступительных испытаний со

2 сентября 2024 г. на 1 курс на бюджетной основе следующих абитуриентов

по специальности 55.02.02 «Анимация и анимационное кино»:

на базе основного общего образования:

1.  Агакишиеву Алину Баирамовну 56 Ан/9

2.  Бухаркину Елизавету Васильевну 73 Ан/9

3.  Гуназе Дарью Эдуардовну 6 Ан/9

4.  Дьячкову Анастасию Антоновну 2 Ан/9

5.  Емельянцеву Екатерину Сергеевну 47 Ан/9

6.  Зубареву Веронику Юрьевну 89 Ан/9

7.  Илларионову Варвару Максимовну 45 Ан/9

8.  Колпакову Викторию Анатольевну 19 Ан/9

9.  Монахову Софию Ивановну 24 Ан/9

10.  Нестерову Полину Александровну 15 Ан/9

3

11.  Никитину Дарью Сергеевну 21 Ан/9

12.  Ратникову Яну Антоновну 32 Ан/9

13.  Самосий Викторию Даниловну 3 Ан/9

14.  Сафронову Карину Николаевну 16 Ан/9

15.  Смолко Светлану Александровну 41 Ан/9

16.  Соколову Александру Сергеевну 66 Ан/9

17.  Соломатину Арину Ивановну 76 Ан/9

18.  Трункову Викторию Викторовну 10 Ан/9

19.  Филатову Полину Владимировну 43 Ан/9

20.  Шамилову Радмилу Рамилевну 75 Ан/9

3. Зачислить по результатам вступительных испытаний со

2 сентября 2024 г. на 1 курс на бюджетной основе следующих абитуриентов

по специальности 55.02.02 «Анимация и анимационное кино»:

на базе среднего общего образования:

1. Гусеву Анастасию Ярославовну 16 Ан/11

2. Гусманову Елену Эльдаровну 2 Ан/11

3. Дубицкую Марину Александровну 28 Ан/11

4. Зорину Марию Алексеевну 6 Ан/11

5. Кемаеву Елену Анатольевну 30 Ан/11

6. Котову Рогнеду Степановну 24 Ан/11

7. Пальмину Юнону Борисовну 21 Ан/11

8. Прокофьеву Марию Ивановну 31 Ан/11

9. Сазонову Полину Владимировну 3 Ан/11

10. Сюльдину Ольгу Алексеевну 27 Ан/11

11. Феофанову Юлию Дмитриевну 8 Ан/11

12. Юлдашеву Нику Асламовну 34 Ан/11

4. Зачислить по результатам вступительных испытаний со 2

сентября 2024 г. на 1 курс на бюджетной основе следующих абитуриентов по

специальности 42.02.01 «Реклама»:

1.  Андронову Анжелику Сергеевну 46 Реклама

2.  Апенько Александру Денисовну 42 Реклама

3.  Барышеву Янну Юрьевну 11 Реклама

4.  Батищеву Кристину Яковлевну 17 Реклама

5.  Васильеву Алису Андреевну 14 Реклама

6.  Габитову Валерию Тимурову 43 Реклама

7.  Глушкову Оксану Алексеевну 40 Реклама

8.  Емелину Дарью Сергеевну 38 Реклама

9.  Илларионову Валерию Алексеевну 37 Реклама

10.  Кабаеву Ульяну Сергеевну 30 Реклама

11.  Каткову Юлию Александровну 1 Реклама

12.  Ковалеву Екатерину Александровну 52 Реклама

13.  Линько Роксану Денисовну 54 Реклама

14.  Морозову Ксению Константиновну 53 Реклама

15.  Наумову Василису Сергеевну 4 Реклама

4

16.  Пархомец Алису Дмитриевну 18 Реклама

17.  Першикову Анну Александровну 23 Реклама

18.  Речкину Елизавету Олеговну 10 Реклама

19.  Серову Алису Максимовну 55 Реклама

20.  Толстову Ладу Александровну 7 Реклама

21.  Черенкову Анну Алексеевну 5 Реклама

22.  Юсупову Владиславу Руслановну 12 Реклама